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55’İNCİ CUMHURBAŞKANLIĞI TÜRKİYE BİSİKLET TUR’UNUN BALIKESİR- BURSA ETABINI 

BİRİNCİ BİTİREN CALEB EWAN BASIN TOPLANTISINDA KONUŞTU 

 

“BU YILKİ İKİNCİ ZAFERİM.” 

 

BALIKESİR-BURSA ETABINDAN SONRA GENEL KLASMANDA TÜRK MİLLİ TAKIMI’DAN ONUR 

BALKAN İLK ON İÇİNDE YER ALDI 

 
55’inci Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Tur’unun Balıkesir - Bursa etabını kazanan Lotto 

Soudal Takımı’nın Avustralya’lı sporcusu Caleb Ewan, basın toplantısında, “çok zor bir etabı 

kazanmanın coşkusunu” yaşıyorum” dedi.  

 

Ewan şöyle konuştu: 

 

“Bu sene Birleşik Arap Emirlikleri’nden sonra kazandığım ikinci zafer oldu. Beni son finişe taşıyacak 

arkadaşım yanımda değildi. Fakat yine de ben kazanabileceğime inandım. Ayrıca finişin yokuş yukarı 

olması bana uygundu. Son 3-4 kilometre tahmin ettiğimizden daha zordu. Yine de sona biraz enerji 

saklamayı başarabildim. Diğer sprinterler benden daha iyi olabilirdi. Mesela Bennett gibi. Sanırım 

Bennett biraz yorgundu, bu da benim şansım oldu. TUR’da daha ilk etapta başarılı olabileceğimi 

hissetim. Bacaklarımda bana bu güveni verdi. Her galibiyet benim kendime olan güvenimi biraz daha 

arttırıyor. Şu anda formumun zirvesinde olmasam da, Giro’ya (İtalya Bisiklet Tur’unun) kadar bir- iki 

hafta içinde yüzde yüze yaklaşacağımı tahmin ediyorum. Buradan sonra Monaco’ya evime dönüp son 

hazırlıklarımı yapacağım. Sizin için çalışan bir takım varken eğer etap alamazsanız, üzerinizdeki baskı 

artarak çoğalıyor. Bugünkü galibiyetle hem takım, hem de ben rahat bir nefes aldık. Geçen gün 

geçirdiğim bir kaza beni olumsuz etkilemedi.  

 

 

 



 

 

ÇANAKKALE SAVAŞLARI AKLIMDAN ÇIKMIYOR 

Caleb Ewan sözlerini bitirirken cümlesin,  Çanakkale’yi savaşlarına getirdi. Avusturalya’lı 

sporcu şunları söyledi: 

“Orada savaşıp hayatlarını kaybeden askerlerin yaptıklarını düşününce bizim burada 

yaptıklarımızın ne kadar önemsiz ve boş olduğunu düşünüyorum. Ama bizimde hayatımız 

bisiklet üzerinde geçiyor ve kafamızı buna yoruyoruz. “ 

 

ONUR BALKAN GENEL KLASMANDA ONUNCU DURUMDA 

Bu arada Balıkesir - Bursa etabında Türk milli takımından Onur Balkan’ın Genel Ferdi 

Klasmanda onunculuğa gelmesi federasyon tarafından memnuniyetle karşılandı. 


